3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.

4.1.
4.2.
4.3.

5.1.
5.2.

STADT RODING Roding, 13.09.2017

Offentliche Bekanntmachung der Tagesordnung

Am Donnerstag, den 21. September 2017, um 18:00 Uhr
findet im Rathaus der Stadt Roding, Sitzungssaal, Zi.Nr. 1.09 die
37. Sitzung des Stadtrates
mit folgender Tagesordnung statt.

Ehrungen

36. Stadtratssitzung

Bauleitplanungen

Bauleitplanung

Bauleitplanung

Bauleitplanung

Bauleitplanung

Bauleitplanung

Bauleitplanung

Bauleitplanung

Benennung Stral3en

Benennung von Stral3en

Benennung von Stral3en

Benennung von StralRen

Radwege

Neubau Radweg entlang Kreisstral3e CHA 29 durch Landkreis ;
Radweg zwischen Roding und Neubau am See
Bekanntgaben

Winsche und Antrage

AnschlieRend findet eine nichtdffentliche Sitzung statt.
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